
БИЗНЕС ОБЕД
12:00-16:00



САЛАТ+СУП+ГОРЯЧЕЕ+НАПИТОК+ХЛЕБ - 550₽

Манты с мясом, картофелем и сметаной 3 шт

140/130 гр

300 гр

ГОРЯЧЕЕ НА ВЫБОР

СУП НА ВЫБОР

250 грУточняйте у официанта

Жаркое из курицы с картофелем 
и овощами 

Шницель из свинины с гречей и маслом

140 гр

130 гр

150 гр

САЛАТ НА ВЫБОР

Цезарь с курицей

Салат коул-слоу

Салат нежный с крабом

ДЕСЕРТ ДНЯ 100 гр

ХЛЕБ
80 гр

120

120

120

160

270

270

270

НАПИТКИ
ЧАЙ ЧЕРНЫЙ/ЗЕЛЕНЫЙ
молоко/сахар/лимон

АМЕРИКАНО
С молоком/без молока

КОМПОТ
из сухофруктов

200 мл

200 мл

250 мл

30

30

30

160


